Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ
10.01.22г. №4
О создании бракеражной
комиссии на 2022г.

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических требований при
приготовлении и раздачи пищи

1. Создать бракеражную комиссию в МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймвочка»
(далее комиссия) в составе:
Председатель комиссии: Аделынина О.Н. - заместитель заведующего по АХЧ.;
Члены комиссии:
1. Мостовая Е.С. - повар;
2. Загребалова И.В. - медсестра;
3. Шитикова И.А. - председатель профсоюзной организации.
4. Лащенова Д.Н.- член общесадового родительского комитета.

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии,
утвержденным заведующим (приказ от 11.01.2017г № 12).

3. Утвердить план работы комиссии на 2022г.
4. Членам комиссии:

4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки
приготовления пищи;
4.2. Ежеквартально предоставлять заведующему отчет о результатах проведенной
работ.

П. Создать бракеражную комиссию в «Образцовский детский сад «Солнышко»
филиал МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» (далее комиссия) в

составе:
Председатель комиссии: Золкина С В . - завхоз детского сада;
Члены комиссии:
1. Родина П.А. - повар;
2. Лобанова М.А.- воспитатель;
3. Изотеева С В . - помощник воспитателя.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВЫЮ:
I .

Заведующий детским садом / С.В.Фокина.

Лист ознакомления
Сотрудников МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

с приказом №4 от 10.01.2022г. «О создании бракеражной комиссии» в МДОУ «Шуруповский
детский сад «Дюймовочка».

Дата Ф.И.О. Роспись работника Роспись работника

Эй the f a C t 0 to- &Jbu L<~>. A n a , c\ •:.

( !

•